АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЮБИЛЕЙНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.11.2019                                                                                            № 76
п. Юбилейный

Об отмене постановления администрации Юбилейного

сельского поселения Котельничского района Кировской области

от 13.05.2016 № 32 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района            Кировской области»

      Рассмотрев протест Котельничской межрайонной прокуратуры от 31.10.2019 № 02-03-2019, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Юбилейного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Постановление администрации Юбилейного сельского поселения Котельничского района Кировской области от 13.05.2016 № 32 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Юбилейное сельское поселение Котельничского района Кировской области» признать утратившим силу.

      2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления.

Глава администрации

Юбилейного сельского поселения                                       С.В.Червяков